
257

－

174

71

99

4

83

56

27

149

－

100

38

59

3

49

31

18

38

－

32

3

26

3

6

1

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8

－

5

1

4

－

3

3

－

2

－

1

－

1

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

2

1

1

－

1

1

－

97

－

60

33

27

－

37

26

11

108

－

74

33

40

1

34

25

9

21

－

13

4

8

1

8

6

2

65

－

46

23

23

－

19

16

3

1

－

1

－

1

－

－

－

－

1

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

1

－

－

－

－

1

－

1

－

1

－

－

－

－

18

－

11

6

5

－

7

3

4

21

－

16

8

8

－

5

5

－

268

－

184

77

103

4

84

57

27

247

－

168

69

95

4

79

52

27

 總　　　　　計

 　局本部

 　第一消防大隊

 　　金寧分隊

 　　金城分隊

 　　烈嶼分隊

 　第二消防大隊

 　　金湖分隊

 　　金沙分隊

金門縣消防緊急救護服務
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 1763-00-01-2

金門縣消防局緊急救護課 公　開　類

 月　　　報  次月10日前編報

 依據各分隊所報「消防緊急救護服務」表彙編

 本表由本局災害搶救課編製1式3份，經陳核後，1份自存，1份送會計室，1份送內部消防署

 中華民國104年 2月10日 15:34:34 印製

編製機關

 表　　號

 單位：次;人次

救護出勤次數 急救送醫人次

 (1+2)
合計

 (1)
次數
送醫

 (2)
次數
未運送

 >=(1)

 (3+4)
合計 非創傷類 創傷類

 機　關　別

 (3)
計

急病
中毒
毒藥物

碳中毒
一氧化

抽搐
 癲癇/

路倒
異常
精神

急產
孕婦

溺水
能停止
心肺功

其他  (4)
計

外傷
一般

受傷
車禍

墜落傷 穿刺傷 燒燙傷 電擊傷
螫傷
生物咬

能停止
心肺功

其他

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：


